



КЕГИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Кегичівка

06 лютого 2017р.

33

**Про внесення змін до розпорядження  
голови районної державної адміністрації  
від 23 травня 2016 року № 172**

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», у зв'язку з кадровими змінами:

внести до розпорядження голови районної державної адміністрації від 23 травня 2016 року № 172 «Про затвердження персонального складу районної комісії з легалізації існуючих робочих місць у сфері «тіньової» економіки» такі зміни:

1) у позиції 9 складу районної комісії з легалізації існуючих робочих місць у сфері «тіньової» економіки, затвердженого зазначеним розпорядженням: слова «в.о. заступника начальника відділу обслуговування громадян Красноградського об'єднаного управління Пенсійного фонду України в Харківській області (за згодою)» замінити словами: «начальник відділу обслуговування громадян Красноградського об'єднаного управління Пенсійного фонду України в Харківській області (за згодою)»;

2) у позиції 10 складу районної комісії з легалізації існуючих робочих місць у сфері «тіньової» економіки, затвердженого зазначеним розпорядженням: слова «головний державний інспектор південної ОДПІ ГУ ДФС у Харківській області (за згодою)» замінити словами: «головний державний ревізор - інспектор південної ОДПІ ГУ ДФС у Харківській області (за згодою)»;

3) у позиції 11 складу районної комісії з легалізації існуючих робочих місць у сфері «тіньової» економіки, затвердженого зазначеним розпорядженням: слова «в.о. директора районного центру зайнятості (за згодою)» замінити словами: «директор районного центру зайнятості (за згодою)».

Голова районної  
державної адміністрації

Р.А. ГОНЧАРОВ